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Bazuar ntj nenet l3 dhe 58 te LigJitNr. 03/l--040 per Vetdqeverisjen Lokale, nenet 14 dhe77 E
Statutit te Komurrds Nr, 02-060101-0056607t20-4- dt.24..09.2020, nenet 8, l0 dhe 27 rc
Rregullores; Komunale Nr'. 0812023 per Krrshtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes se
Subvencioneve dhe Granteve, Propozirn-Vendirnin Nr. 01 -020104-0021909125, dt.21.04.2026,te
Drejtorise lter Ekonomi, Zhvillim, Turizerrr dhe Lrtegrime Ervropiane, Kryetari i Kbmunes sjell
kdte:

VE,NDIM
(PEr Formimin e Komisionit p6r Vlerdsimin e Aplikacioneve ni! bazii.tE Thirrjes Publike

pdr Trajnim dhe l'raktik6 nE Pun$ p€r Personat me Aft6si td Kufizuara)

1. Formohet Komisioni per Vleresimin e aplikacioneve nebazd te Thirrjes Publike per Trajnirn
dhe Praktikb ne Pune per Personat nre Afiesi te Kufizuara, te miratuar ne bazE te Vendimit
Nr. 0l -113104-0017212-2126, dt.03.04.202(i, n6 kete perb,erje:

l.l Bedri Murati - kryesues (DEZIJI'IE);
1.2 Arjeta Hoti Musa - an6tare (DKRS);
1.3 lbadete Syla Voca - andtare (DMl\4 ).

2. Komisioni eshte perg,egjes qd te bi.j vlerdsinrin e te gjitiha aplikacioneve/kdrkesave qe jane
dorezuar per praktike n€ pund me pagese per personat rne aftesi td kufizuara, n€ perputhje me
kriteret e Thirrjes Publike td dates 03.04.2026, e mirartuar me Vendimin Nr. 0l-113104-
0017212-2/2(t, dt. 03.04.2026, Rregulloren Komunale Nr. 0812023 pdr: Kushtet, Kriteret dhe
Procedurat e Ndaries se Subvencioneve dhe Granteve, dhe dispozitat tjera ligjore dhe

3.

nenligjore ne fuqi.

Komisioni eshte p€rgjegjes qe te bej
ashtu dhe ai pdrmbajtjesor ne afat
ThirLjes Publike.

vler€sirnin e aplikacioneve si nga aspekti procedural, po
pre.i 30 (tridhjetd) clitesh, nga rnomenti i mbylljes se

4. Gjate fazes se vlerdsimit Komisioni obligohet qe td mbaj Procesverbal nga momenti i hapjes
se procesit e cleri ne marrjen e Vendimit, duke perfshir0 dhe piket me rastin e vler€simit.

5. Pas per'l'undiLnit te vleresimit Komisioni sjell Vendim, i cili duhet td pdrfshij kdrkesat
miratuara dhe ato tE refuzuara, ku ky Venclinr duhet te publikohet ne ueb faqen e Komun€s.
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Komisioni punues baz! plr punen e tij do te kete: kriteret e Thirrjes Publike, fuegulloren
Komunale Nr. 08/2023 per Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes se Subvencioneve dhe
Granteve, Ligjin Nr. 05/L-031 per Procedurdn e Pdrgjithshme Administrative dhb aktet dera
ligjore dhe nenligjore nga fusha perkat€se.

7. Komisioni iformuar sipas pikes nje (l) te ketij Vendimi ka mandat deri n€ p6tfundimin e
faz0s s0 vlerOsimit.

8. Vendimi hyn nd fuqi diten e ndnshkrimit,

Shtojc6;
I xl Propozim - Vendimi i DEZHTIE-se, N r.01-020/04-0021909126, dt,21.04.2026:
1xl Thirrja Publike e DEZHTIE-se.

Ti tl6rgohet:
I xl Kryetarit te Komunos
Ixl Zyr€s Ligjore
lxl Zyr€s per lnformirr
I xl Drejtof ise per Ekonomi, Zhvillim, Turiz€m dhe Integrime Evropiane
lxl Anetareve te Kornisionit
lxl Arkivit

Page2 of2

Krvetari i Komun€s'r d
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